v místě plnění. 

10. Termín vlastního zahájení stavebních prací oznámí Zhotovitel všem vlastníkům stavbou dotčených 
nemovitostí písemně minimálně 7 kalendářních dní předem.

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

Cena za kompletní provedení díla činí 974.460,- Kč (slovy: 
Devětsetsedmdesátčtyřitisícčtyřistašedesát korun českých) bez DPH. 

Při plnění této smlouvy se uplatní režim přenesení daňové povinnosti u stavebních prací podle § 92e 
Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH). 

Smluvní Strany se dohodly na dílčím plnění ve smyslu § 21 odst.

[...]

zhotovitel doplní jednotkové ceny podle cenové soustavy URS CZ a. S., Tiskařská 257/10,

5

Malešice, 10800 Praha 10,pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, 

násobené koeficientem vzniklým podílem celkové nabídkové ceny zhotovitele bez DPH 
a ceny 980.463 Kč (slovy: Devětsetosmdesáttisícčtyřistašedesáttři korun česl‹ých) bez DPH 
stanovené v zadávacím řízení jako předpokládaná hodnota zakázky. 

b. vynásobením jednotkových cen podle předchozího písmene a množství provedených 
měrných jednotek bude stanovena cena víceprací. 

c. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané

[...]

Pokud zhotovitel smluvně Sjednaný originál záruční listiny, na základě které vzniká bankovní záruka, 
objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen Zaplatit 

objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být 
vystavena záruční listina, tzn. ve výši 35.000,00 Kč (slovy: Třicetpěttisíc korun čeSl<ých). Zhotovitel 
je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou Smluvní pokutu uhradit na bankovní účet 
Č. 188491576/0300 . 

Bankovní záruka za řádné pinění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů 
ode dne uplynutí záruční doby.